
Zarządzenie nr 0050.6.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wzoru zgłoszenia dziecka do klasy I publicznej szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Wąbrzeźno

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2875 z późn.zm.1) oraz art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam wzór zgłoszenia  dziecka  do klasy I  publicznej  szkoły podstawowej,  dla  której 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Wąbrzeźno, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  publicznych  szkół  podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 4.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. 
poz. 130.
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203. 


